aposentados, residentes e domiciliados em Serafina Corrêa, na esquina da Rua Otávio Rocha com a
Rua Barreto Viana, os seguintes imóveis:

I - DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA:

O lote uibano n 01 (um), da Quadra E, do Loteamento Monte Grappa, matriculado
Registro de Imóveis de Serafina Corrêa sob n° 5.729 (cinco mil setecentos e vinte e nove),
435,00m2 (quatrocentos e trinta e cinco metros quadrados), sem benfeitorias, situado na Via Verona,
lado par da numeração, na esquina com a Via Trento, no quarteirão formado pelas Vias Capri’
Verona, Trento e Vivaldi, com as seguintes medidas e confrontações:

NORTE: por 23,50m (vinte e três metros, e cinqüenta centímetros), em linhas levemente

[...]

por 20,00m (vinte metros), em linha levemente inclinada no sentido norte-sudoeste
com 0 lote n° 02, da mesma quadra.

VALOR ATRIBUÍDO: R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

II - DE PROPRIEDADE DE VILMO PASQUALOTTO E SUA MULHER INÉDIA
LUCIA BELLENZIER PAQUALOTTO.

- Uma área urbanizada, sem benfeitorias, parte da matrícula n° 4.932 (quatro mil,
novecentos e trinta e dois), do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com I.842,00nT (um mii
oitocentos e quarenta e dois metros quadrados), situada no prolongamento da Rua José Franciosi,
com as seguintes medidas e confrontações:

NORTE: poi 149,60m (cento e quarenta e nove metros, e sessenta centímetros), com terras
da mesma área de Vilmo Pasqualotto;

LESTE: por 14,3 Im (quatorze metros e dezoito centímetros), com feixa de domínio do
DAER-RS 129;

SUL: por 157,40m (cento e cinqüenta e sete metros, e quarenta centímetros), com terras da

mesma área de Vilmo Pasqualotto;

OESTE: por 12,00m (doze metros), com o Leito da Rua José Franciosi;

VALOR ATRIBUÍDO: R$ 8.289,00 (oito mil, duzentos  e oitenta e nove reais).

Parágrafo Unico: Na presente permuta não se leva em consideração a diferença de valores
atribuídos.

Art. 2° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 13 de março de 2006.

Vaícir Segundo Reginatto